

Maj Månad Nr 1898. —

Maj 98.

1 Lörd. Ligger och soffer till kl 8 på morg. Läser tidning, ar och skriver brev till kl 6 då jag gick till Jon Oksens med en bref, sat der och spelade kort en stund sedan blev Olle L. — och jag på tu man hand, sat och pratade ända till kl. 10 då vi gjorde sällskap till N.Y. — der var Ingrid ensam hemma den öfriga ungdommen hade gått till Lure på dans sat rest i kammaru och resonerade om dit & då till kl 12 då vi gick hem. I dag har det varit en lång tråkig dag ej riktigt för en öre, lider af en förfärlig smitta

2 Månd. Hör myg från hvaru och hvar till Nils Lundström på f.m., hör byggnadsverket från Westman på aft. Finnt vädret mycket som svar

3 Tisd. Är vid Vallsjön och hör sparrar i sjön till kl 6 på aft, då jag för hem regnar starkt

4 Onsd. Läger & skriver ved hela dagen. J Lindh i Berg är här och läger fiskonät

5 Torsd. Är på Vallsjön och tummar tummar till kl. 3 e m sedan gick jag till Olof på ärents kom hem kl 5, säger ved på kv. —

6 Fred. Är med i tummar tummarna till kl 10 f.m. nere vid ån, arbetar med ved resten af dagen

7 Lörd. Arbetar med ved till kl. 8 e m sedan blädde jag mig och gick till Abontids post på hemvägen så gick jag in hos N.Y. — sat rest i Jungfruburen & läste tidningar en stund sedan sat jag och pratade med Hulda om dit & då, kom så Ingrid & Olle L. — in i kammaru, så sat vi och pratade till kl 1 då jag gick för att gå hem, men



Fortælling af Maj måned 1898.

- 7 Lørd. så kom H. efter et stort bra løb ute
 " " på bron och hængslade med henne innan
 " " jag gick hem. Lade mig kl 3 —
- 8 Lörd. Agle till Myrkan på myr så fort jag kom
 hem från Gudstjensten så måste jag gå
 till Lure för att telefona sedan det
 var undanstukat så gick Tritoff B.
 o jag ned till Alfred. Där vi sat
 och spelade Grippe till kl 10 då sedan
 Tritoff gjorde mig saussap en bit till
 när jag gick hem. sedan jag tagit godnatt
 af Tritoff så gick jag till A. G. —. Du
 sat Jagrid o Ole 2 — på tu man hand
 och för att ej störa så gick jag genast
 hem därifrån
- 9 Månd. Ar med och tröskor hela dagen
- 10 Tisd. Kastar Ray o Hon till kl. 8 om sedan
 gick jag och hämtade post. på hem-
 vägen så gick jag in hos A. G. — när
 jag satit och läst tidningarna en stund
 så skann jag gå hem. Hilda skann
 bli med ut och stänga färdiga porten
 och kom vi då oss till att storkängla ute
 på bron. H. — blef riktigt svag och
 ej hävar så säkert med mig spjäl, dock
 är jag ej riktigt svag med denna intima
 förhållande oss emellan. Lade mig kl 1.
- 11 onsd. tröskor o kastor hafra hela dagen
- 12 Torsd. arbetar med ved hela dagen
- 13 Fred. arbetar med ved hela dagen
- 14 Lörd. Ar hos Per Hans o tröskor på fm arbetar
 med ved till kl 8 då jag sedan gick

Förtäring af Maj månad 1898.

och hemtade post sedan kom jag mig till
och spela Triffe hos J. Andersson hem
hem kl. 2 på natten

15 Lörd Afto till kyrkan på morg., efter gudstjänsten
så gick J. A. Joh. N. - o jag till J. Andersson
och köpte oss mjölk o bröd sedan gick
vi till Gästgivarne gårdar där var jag
enda en liten stund för jag gjorde
h. A. - sällskap på lörd. mötet
När lörd. mötet var slut så gick Andersson
o jag hem sedan jag åt lit. kväll så
gick jag ut genom och som de hade ord-
nat till dans hos Luthers så gick
jag dit när jag hade varit där ungefär
1 timma så gick jag Hudda N. i sällskap
då vi gick till A. J. - J. kvällen fram berättade
hon om frönan om jag verkligen tyckte
om henne, hvilket jag besvarade mig på
fast nog avsak jag lite från samman-
det vete ej utom hur det går med denna
affär på slutet på det här visat för
det dock ej fortsätta nå länge

Vi sat och pratade och hauglade en
god stund det vinnaste vi kunde till
jag gick hem o läte mig kl. var då 1

16 Månd Bar in sätpatatis o arbetar mig ved
till middag då jag sedan bladda mig
och gick ned till Lilla sag för att
stiga ombord på lug. båt och åka
till Jorgvitt på auktionen hos Erik
Ström kl. var ändå till 6 då vi kom
på auktionens ställe där var mycket mer.

Förtärlning of May Mand 1898

May 28.

16 Mand flishor bland andra så var också Helma A -
 Åpon der. & Astron & jag höll på och
 liksom namnade oss heune när dansen börja
 de å auktion stället så gick jag och
 spelade kort kl. var 2 på natten så
 gjorde jag sällskap med Albin Rudin till
 Hövland hade oss der kl 5 1/4 på natten.

17 Fred. Åg opp kl 10 sedan Alken & jag åt
 frukost så gick vi på auktion stället
 der hade jag ej minsta trefligt på hela
 dagen just en stund på aft. då jag sat och
 pratade med Karin Modin & Helma A kl var
 10 på kv. så gick jag hem till Dore
 Aug Nilsson i Marum i sällskap slutom
 man af hela resan är att jag har ej haft
 oförändligt kalligt, kom hem kl. 1 -

18 Mand. Över godsse till kl 8 e.m. sedan gick
 jag och hämtade post senare på kv. så
 gjorde Aug & jag sällskap ut genom
 så att vi var inne hos nå pojor och
 lefde kasper så att de var 2 då jag kom hem

19 Fred. (Kristtimmelsfärdsdag) Ligger och sover nästan
 hela fm sedan jag åt till middag så kom
 Aug Nilsson m. fl. hit sat och spelade
 priff till kl 5 då pojkarua quing hem
 jag sat sedan och skref en bref till kl var
 7 då jag gick till Jon Olof när jag varit
 der en stund så gjorde Ole 2 m. fl & jag
 sällskap vest över till A Y - stod ute
 på garden & såg på som han spring
 lekade en stund sedan gick vi vest i kammar
 der vi sås oss & spelte priff till kl var 11

Fortsättning af Maj Månad år 1898.

Maj 19.

19 Kristinmids. då vi kom ut så stod det en hop
 med flickor ute på gården Märta Nilsson
 vid Kvarnen skulle just till ån gå hem
 kvarvid Hulda N. skulle bli med henne
 tillvar Janos N. - o jag gick Märta
 o Hulda sällskap rest genom vägen, då
 Hulda kom till Kvarnbacken så väntade
 hon för ån gå hem då äfven jag väntade
 kvarimen till N. - så gjorde Hulda
 mig sällskap rest äfven till mangals-
 grindan der vi stod länge och pratade
 ja vi till och med hänglade en stund
 Uddro just hur detta kvarnen ån slut
 Täte är jag kär i henne och ej heller
 går jag prinsis choy. Men det är bäst att
 upfoerlema ån åt Odet.

20 Mids. Der gödsel o rensar stån i storsvedjan på
 " " fm för såd till kvarn o lagas en gärdsgård
 " " på aft kost väder.

21 lörd Bar en Tätebörda åt pappa norr om brof
 myran på fm. gräpen opp springvästret
 på gården m m. till kl 8 då jag gick och
 hämtade post när jag gick hem så skulle
 man företas efter vanligheten in hos
 Ingrid o Hulda sat och läste tidningar till
 kl 5:12 då jag tog Gostran o gick kvarnen
 ut på bron kom H. efter stod bra
 länge och pratade med henne der så skulle
 hon följa mig en bit tillvar men blef
 det ej längre än till gammalstugan
 der blef det till ån stå och hängla med oss
 så ån det var I då jag kom hem.



Fortælling af Maj Måned 1898.

May 98.

- 25 Onsd. Kvi' harf hela dagen. Laddo första isken för året.
- 26 Torsd. Kvi' harf hela dagen. Kvi', ja det tui och med
" " snöar fast helt lite
- 27 Fred. Regnar starkt nästan hela dagen. Var en ärende tui
" " "Per Hans" på mig. Hjälper pappa i smedjan på
" " fm skotar bräder o rensar slou på aftn.
- 28 Lörd. Rensar slou på mig. Kvi' götsel på fm.
" " kl var 2 så far jag ned tui Åkerredjen der jag
" " var o harpade tui kl. 7 då det var såd och
" " färdigt. när jag kom hem så blif jag repligt ovänner
" " med pappa. Senare på kv. så gick jag och hem-
" " tade post när jag gick hem så hilade jag in hos
" " Ingrid o Hulda de var Frithiof B. var hos flickorna
" " enda tui kl. 3 på natten under tiden här vi på
" " och elektriserade en kord så att det sprade på
" " allt vad man frågade det om.
- 29 (Söndag) Kvi' tui kvi'kan på mig när jag kom hem
" " senfrån så lade jag mig o sof tui kl nära 5 så
" " jag gick tui A. G. der kom jag mig i samkop
" " med Brita som var hemma från Backen
" " sat och pratade med henne tui kl. 8 då jag
" " gick hem när jag åt lit kvän så kom Nils o August
" " o badade mig att gå tui Lure. när jag kom tui
" " Eriksson så kom jag i samkop med Frithiof B.
" " så vi kom afrens en god samkop tui
" " Brita A. o Hulda. nou när vi kom tui
" " Parke hur lång blif jag var nasa så vi friga
" " erfara att flickorna gå tui Thomas vi vande och
" " gingo strax tillbaka när vi kom tui Karabron
" " så tänkte vi en tag gå tui Karabron men så
" " kom vi att tänka på att det skulle se ganska
" " dumt ut hvarfor vi gingo norr afren Corgö

Slutet af Maj Månad 1898 —

- 29 Lördagen när vi kom till Vildbergs kron så gick vi en genväg på landsvägen då vi gick och såg oss för att se när B. & H. gick hem, när vi suttit en stund så blef vi less hvar för sig tog godnatt af varandra å kvambacken men när jag kom till Kambäckskampen så kom Frithiof efter för att han hade då tagit reda på att Elisberna gått hem ja jag gjorde samskap med honom till S.T. när vi kom dit så var August H. m fl. der Frithiof & jag gjorde oss i redaktionen till en del pojkas gått men när vi komma in så var ändå August kom inna hos flickorna vi sat en bra lång stund & pratade så August gick berifrån litet efter att så skulle E. & jag till & gå hem så vi reddo flickorna att de skulle göra oss samskap till vår hvilket de afven gjorde. Kulla gjorde samskap med mig vest afven till quidan så att vi stog der & hänglade minst en timma. Det går bra när att lösa fingrar mig med sin treftiga sin att hängla för det har blifvit stor intint smellan oss på senaste tiden. Jag kom hem fört kl 10 på morgonen Frithiof tycks vara bra säker på att han är omtykt af Brita och tror jag att han bör ej vara att för säker. hemmen upp förande tycks bevisa det nota bene om han ej är att för skipte
- 30 Lördagkvällen ligger och sover nästan hela dagen på kv. så var jag med en bref till Nybergs och när jag gick hem så sat jag en stund hos Emma & Kulla sedan gjorde jag Valdemar J. samskap en lit när jag kom gick hem loda mig kl 12.
- 31 Söndag Hörs haf hela dagen komtar post på kvällen